
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 20/2019  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 478/2019 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση της εισηγητικής έκθεσης επί της 1ης αναμόρφωσης του 
ολοκληρωμένου πλαισίου δράσης της Π.Α.Μ.Θ. οικονομικού έτους 2019. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 5 Ιουνίου 2019 ημέρα Τετάρτη και ώρα 12:30 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 2829/31-5-2019 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2) Αλατζά – 
Παπαδοπούλου Κυριακούλα Αντιπρόεδρος της Οικονομικής επιτροπής, 3) Γεωργιτσόπουλος 
Χρήστος μέλος, 4) Μουσταφά Μετίν μέλος 5) Αραμπατζής Αθανάσιος αναπληρωματικό μέλος, 6) 
Καραλίδης Φώτιος μέλος, 7) Γρανάς Αρχέλαος μέλος και 8) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
   Απόντες ήταν οι: κ.κ.: 1)  Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 2) Μοσχοφίδου –Βλάχου Ελεονώρα 
μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα οχτώ μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
Μετά την συζήτηση του 22ου θέματος ημερήσιας διάταξης αποχώρησε μόνιμα από την 
συνεδρίαση, το μέλος της οικονομικής επιτροπής Καραλίδης Φώτης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ  478: Εισηγούμενη το τριακοστό έβδομο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Οικονομικού της 
Π.Α.Μ.Θ. με το υπ’ αριθμ. ΔΟ 2010 /23-5-2019 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής: 
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις :  
α. Της παρ. 10 του άρθρου 268 του Ν. 3852/2010, «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α΄/7-6-2010), όπως τροποποιήθηκε με 
τις διατάξεις της παραγράφου 4.α. του άρθρου 43 του Ν.3979/2011, «Για την ηλεκτρονική διακυβέρνηση 
και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 138/Α΄/16-6-2011) και αντικαταστήθηκε με το άρθρο 40 του Ν. 4257/2014 
«Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών» (ΦΕΚ 93/Α΄/14-4-2014). 
β. Της υπ΄ αριθμ. πρωτ. οικ. 38348/25-07-2018 (ΑΔΑ: 6Ρ0Ω465ΧΘ7-5ΒΙ) Κοινή Απόφαση των Υπουργών 
Εσωτερικών & Οικονομικών, «Κατάρτιση και υποβολή προϋπολογισμού των περιφερειών, οικονομικού 
έτους 2019». 
γ. Της υπ΄ αριθμ. πρωτ. 34574/05-07-2018 (ΦΕΚ 2942/Β΄ και 3635/Β΄) Κοινής Απόφασης των Υπουργών 
Εσωτερικών και Οικονομικών, «Καθορισμός διαδικασίας στοχοθεσίας, υπολογισμού οικονομικών 
αποτελεσμάτων και παρακολούθησης των ΟΤΑ και των νομικών τους προσώπων που αποτελούν φορείς 
της Γενικής Κυβέρνησης από το Παρατηρητήριο Οικονομικής Αυτοτέλειας των ΟΤΑ – θέματα λειτουργίας 
του Παρατηρητηρίου Οικονομικής Αυτοτέλειας των ΟΤΑ». 
δ. Της υπ΄ αριθμ. πρωτ. οικ. 17194/08-03-2019 Εγκυκλίου Νο 8 του Υπουργείου Εσωτερικών (ΑΔΑ: 
ΩΛ98465ΧΘ7-Ζ54), «Υποβολή στοχοθεσίας οικονομικών αποτελεσμάτων Ο.Τ.Α». 
2. Το υπ΄ αριθμ. πρωτ. 711/08-05-2019 έγγραφο του Παρατηρητηρίου Οικονομικής Αυτοτέλειας των 
ΟΤΑ, «Υποβολή Στοχοθεσίας Οικονομικών Αποτελεσμάτων 2019». 
3. Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 20897/05-12-2018 (ΑΔΑ: ΨΕ1ΩΟΡ1Υ-ΖΗΥ) Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης, «Έλεγχος νομιμότητας της υπ΄ αριθμ. 175/2018 Αποφάσεως του 
Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας και Θράκης» με την οποία εγκρίθηκε ο 
Προϋπολογισμός της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας και Θράκης του οικονομικού έτους 2019.   

ΑΔΑ: 6ΠΠΛ7ΛΒ-ΣΘΙ



4. Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 1461/05-02-2019 (ΑΔΑ: ΩΒΖΖΟΡ1Υ-Ρ76) Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης, «Έλεγχος νομιμότητας της υπ΄ αριθμ. 1/2019 Αποφάσεως του 
Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας και Θράκης» με την οποία εγκρίθηκε η 1η 
Αναμόρφωση του Προϋπολογισμού της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας και Θράκης του οικονομικού έτους 
2019. 
5. Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 7050/16-05-2019 (ΑΔΑ: 7ΧΞΞΟΡ1Υ-ΛΡΕ) Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης, «Έλεγχος νομιμότητας της υπ΄ αριθμ. 64/2019 Αποφάσεως του 
Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας και Θράκης» με την οποία εγκρίθηκε η 2η 
Αναμόρφωση του Προϋπολογισμού της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας και Θράκης του οικονομικού έτους 
2019. 

Μετά τα ανωτέρω, η Υπηρεσία 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Την έγκριση της 1ης Αναμόρφωσης του Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης (ΟΠΔ) της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας &  Θράκης του οικονομικού έτους 2019. 
Ακολουθούν, οι Πίνακες Στοχοθεσίας Οικονομικών Αποτελεσμάτων της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης του οικονομικού έτους 2019, όπως διαμορφώνονται κατόπιν της 1ης Αναμόρφωσης 
των οικονομικών στόχων του ΟΠΔ : 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ ΑΤ Α Π Λ ΕΙΟ ΨΗ ΦΙ Α 
(Με ψήφους 5 υπέρ  και 2 λευκά) 

 
Καταρτίζει την 1η Αναμόρφωση του Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης (ΟΠΔ) της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας &  Θράκης του οικονομικού έτους 2019 και παραπέμπει το θέμα στο Περιφερειακό συμβούλιο, 
λόγω αρμοδιότητας. 
Ακολουθούν, οι Πίνακες Στοχοθεσίας Οικονομικών Αποτελεσμάτων της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης του οικονομικού έτους 2019, όπως διαμορφώνονται κατόπιν της 1ης Αναμόρφωσης 
των οικονομικών στόχων του ΟΠΔ : 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΠΠΛ7ΛΒ-ΣΘΙ



ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ: Α/Α Στήλης : 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Α ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑ ΕΣΟΔΩΝ ΟΜΑΔΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ ΚΩΔΙΚΟΙ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ

ΤΡΕΧΟΥΣΑ 
ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑ ΕΤΟΥΣ: 

Π/Υ ΕΤΟΥΣ ΠΟΥ 
ΑΝΑΛΥΕΤΑΙ ΣΕ 

ΣΤΟΧΟΥΣ 

Ιανουάριος Φεβρουάριος Μάρτιος 3μηνο Απρίλιος Μάιος Ιούνιος 6μηνο Ιούλιος Αύγουστος Σεπτέμβριος 9μηνο Οκτώβριος Νοέμβριος Δεκέμβριος 12μηνο

Τιμή = 0 => 
Ταύτιση 

Στοχοθεσίας 
και Π/Υ

ΠΡΟΙΣΧΥΟΥΣΑ 
ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑ ΕΤΟΥΣ: 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΝΕΤΑΙ ΥΣΤΕΡΑ 
ΑΠΌ ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ 

ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑΣ

Γραμμή 1 Επιχορηγήσεις από Τακτ. Προϋπολογισμό

(0100)_Επιχορηγήσεις από τον Τακτικό Κρατικό Προϋπολογισμό.(+) 
(1250) _Έσοδα από Κεντρικούς Αυτοτελείς Πόρους (από κώδικα 
νπδδ)(+) (6110) _Επιχορηγήσεις από τον Τακτικό Κρατικό 
Προϋπολογισμό.(+) (8110) _Επιχορηγήσεις από τον Τακτικό Κρατικό 
Προϋπολογισμό.(+) (9100+9200) _Επιχορηγήσεις από τον Τακτικό 
Προϋπολογισμό για επενδύσεις.

49.911.371 3.601.458 2.853.850 6.337.445 12.792.753 2.857.374 4.564.059 3.568.057 23.782.243 3.497.738 4.411.011 4.400.917 36.091.909 4.394.991 4.986.608 4.437.862 49.911.371 0 49911370,6

Γραμμή 2
Επιχορηγήσεις από ΠΔΕ και έσοδα από 
προγράμματα της Ε.Ε.

(9300+9400)_Επιχορηγήσεις από τον Προϋπολογισμό Δημοσίων 
Επενδύσεων για επενδύσεις(+) (9900) _Λοιπά έσοδα για επενδύσεις(+) 
(0300) _Επιχορηγήσεις προερχόμενες από το εξωτερικό(+) (6130) 
_Επιχορηγήσεις προερχόμενες από το εξωτερικό(+) (8130) 
_Επιχορηγήσεις προερχόμενες από το εξωτερικό

44.450.000 969.072 328.193 821.374 2.118.639 1.068.424 2.541.865 2.895.519 8.624.447 3.106.451 6.223.582 4.851.487 22.805.967 4.665.349 4.740.799 12.237.884 44.450.000 0 44450000

Γραμμή 3 Ιδια Έσοδα

(0200)_Επιχορηγήσεις και Εισφορές από Ν.Π.Δ.Δ., Ν.Π.Ι.Δ., 
Οργανισμούς, Ιδρύματα και Ειδικούς Λογαριασμούς Εσωτερικού(+) 
(1000) _ΦΟΡΟΙ – ΤΕΛΗ ΚΑΙ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΥΠΕΡ Ν.Π.Δ.Δ.(-) (1250) 
_Έσοδα από Κεντρικούς Αυτοτελείς Πόρους (από κώδικα νπδδ)(+) 
(3000) _ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ 
ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ.(+) (4000) _ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΕΙΣ, ΠΡΟΣΤΙΜΑ, 
ΧΡΗΜΑΤΙΚΕΣ ΠΟΙΝΕΣ ΚΑΙ ΠΑΡΑΒΟΛΑ.(+) (5000) _Λοιπά έσοδα(-) 
(5200) _Έσοδα υπέρ Δημοσίου και Τρίτων(+) (6000) _ΕΚΤΑΚΤΑ 
ΕΣΟΔΑ.(-) (6110) _Επιχορηγήσεις από τον Τακτικό Κρατικό 
Προϋπολογισμό.(-) (6620) _Εσοδα υπέρ Δημοσίου και Τρίτων(-) (6300) 
_Ασφαλιστικές εισφορές(+) (9000) _ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ 
κ.λπ. ΓΙΑ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ.(-) (9100+9200) _Επιχορηγήσεις από τον 
Τακτικό Προϋπολογισμό για επενδύσεις.(-) (9300+9400) 
_Επιχορηγήσεις από τον Προϋπολογισμό Δημοσίων Επενδύσεων για 
επενδύσεις.(-) (9900) _Λοιπά έσοδα για επενδύσεις.

2.358.784 646.942 277.214 263.433 1.187.590 345.444 136.181 120.832 1.790.047 74.772 21.034 98.204 1.984.057 52.564 90.644 231.519 2.358.784 0 2358783,66

Γραμμή 4
 Ιδια έσοδα από βεβαιώσεις Προηγούμενων 
Οικονομικών Ετών (Π.Ο.Ε.)

(8000)_ΕΣΟΔΑ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΕΤΩΝ.(-) (8110) _Επιχορηγήσεις 
από τον Τακτικό Κρατικό Προϋπολογισμό.(-) (8700) _Έσοδα από 
δάνεια(-) (8620) _Εσοδα υπέρ Δημοσίου και Τρίτων(-) (8300) 
_Ασφαλιστικές εισφορές

118 118 0 0 118 0 0 0 118 0 0 0 118 0 0 0 118 0 118,17

Γραμμή 5 Λοιπά Έσοδα

(2000)_ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ.(+) (5200) _Έσοδα υπέρ Δημοσίου 
και Τρίτων(+) (6620) _Εσοδα υπέρ Δημοσίου και Τρίτων(+) (8620) 
_Εσοδα υπέρ Δημοσίου και Τρίτων(+) (6300) _Ασφαλιστικές 
εισφορές(+) (8300) _Ασφαλιστικές εισφορές(+) (7000) _ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ 
ΔΑΝΕΙΑ.(+) (8700) _Έσοδα από δάνεια(+) (9700) _Έσοδα από δάνεια 
που χορηγήθηκαν για επενδύσεις

837.925 17.110 33.866 57.623 108.598 101.090 78.541 78.494 366.724 78.541 78.518 78.541 602.324 78.519 78.541 78.541 837.925 0 837925,33

Α.1 97.558.198 5.234.700 3.493.123 7.479.875 16.207.698 4.372.332 7.320.646 6.662.902 34.563.579 6.757.502 10.734.144 9.429.150 61.484.375 9.191.424 9.896.592 16.985.807 97.558.198 0 97.558.198

Γραμμή 6 Διαθέσιμα Ταμειακά διαθέσιμα κατά την 31.12 του προηγούμενου έτους 71.816.547

Γραμμή 7 Ταμειακό Υπόλοιπο (Τ 100)_Ταμειακό Υπόλοιπο 71.816.547

A.2 169.374.744

Β ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑ ΕΞΟΔΩΝ ΟΜΑΔΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ ΚΩΔΙΚΟΙ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ

ΤΡΕΧΟΥΣΑ 
ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑ ΕΤΟΥΣ: 

Π/Υ ΕΤΟΥΣ ΠΟΥ 
ΑΝΑΛΥΕΤΑΙ ΣΕ 

ΣΤΟΧΟΥΣ 

Ιανουάριος Φεβρουάριος Μάρτιος 3μηνο Απρίλιος Μάιος Ιούνιος 6μηνο Ιούλιος Αύγουστος Σεπτέμβριος 9μηνο Οκτώβριος Νοέμβριος Δεκέμβριος 12μηνο

Έλεγχος 
ταύτισης Π/Υ 

και 
Στοχοθεσίας 

(Η ΤΙΜΗ 
ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ 

ΙΣΟΥΤΑΙ 
ΜΕ "0")

ΠΡΟΙΣΧΥΟΥΣΑ 
ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑ ΕΤΟΥΣ: 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΝΕΤΑΙ ΥΣΤΕΡΑ 
ΑΠΌ ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Η 

ΠΡΟΙΣΧΥΟΥΣΑ  
ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑ

Γραμμή 1 Κόστος προσωπικού
(0200)_Αμοιβές πολιτικών υπαλλήλων (τακτικοί και Ι.Δ.Α.Χ.)(+) (0300) 
_Αμοιβές υπαλλήλων με σχέση εργασίας Ι.Δ. ορισμένου χρόνου και 
ειδικών κατηγοριών(+) (0500) _Πρόσθετες και παρεπόμενες παροχές

47.101.428 3.532.555 2.561.283 2.232.798 8.326.637 2.308.245 4.232.855 4.206.787 19.074.524 4.371.464 4.868.628 5.187.776 33.502.391 5.080.267 5.489.855 3.028.915 47.101.428 0

47101427,99

Γραμμή 2 Λοιπές δαπάνες

(0700)_Πληρωμές για μετακινήσεις(+) (0800) _Πληρωμές για λοιπές 
υπηρεσίες(+) (0900) _ Φόροι-Τέλη-Έξοδα βεβαίωσης και είσπραξης 
εσόδων(+) (1000) _Προμήθειες αγαθών και κεφαλαιουχικού 
εξοπλισμού(-) (1700) _Προμήθεια κεφαλαιουχικού εξοπλισμού(+) 
(2000) _Πληρωμές μεταβιβαστικές(+) (5000) _ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΟΥ ΔΕΝ 
ΕΝΤΑΣΣΟΝΤΑΙ ΣΕ ΑΛΛΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ .(+) (6000) _ΚΙΝΗΣΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ (από κώδικα ν.π.δ.δ.).

45.372.658 183.080 2.278.567 1.007.095 3.468.741 1.777.852 2.288.078 2.166.821 9.701.492 2.465.561 5.290.135 5.982.783 23.439.971 5.512.725 7.659.204 8.760.758 45.372.658 0

45372658,21

Γραμμή 3 Δαπάνες για επενδύσεις 
(1700)_Προμήθεια κεφαλαιουχικού εξοπλισμού(+) (7000) 
_ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΙΣ,ΑΓΟΡΕΣ,ΑΝΕΓΕΡΣΕΙΣ κ.λ.π.(+) (9000) 
_ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ (από κώδικα ν.π.δ.δ.).

75.533.729 969.072 356.584 1.136.369 2.462.026 1.323.693 3.200.215 3.933.404 10.919.338 3.982.371 10.402.567 9.349.876 34.654.152 9.594.359 11.161.233 20.123.985 75.533.729 0
75533729,28

Γραμμή 4
Αποδόσεις εσόδων υπέρ Δημοσίου και τρίτων και 
λοιπές αποδόσεις

(3000)_ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΠΟΥ ΑΝΤΙΚΡΙΖΟΝΤΑΙ ΑΠΟ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΟΥΜΕΝΑ ΕΣΟΔΑ.(+) (0600) _Ασφαλιστικές παροχές 
(από κώδικα ν.π.δ.δ.).

1.366.929 1.474 285 1.568 3.328 313 109.254 114.365 227.260 119.714 151.253 155.198 653.424 140.989 206.610 365.905 1.366.929 0
1366928,8

B.1 169.374.744 4.686.181 5.196.719 4.377.831 14.260.731 5.410.104 9.830.401 10.421.377 39.922.614 10.939.110 20.712.582 20.675.633 92.249.939 20.328.340 24.516.901 32.279.564 169.374.744 0 169.374.744

Γραμμή 5 Αποθεματικο (Α 100)_Αποθεματικό 0

Β.2 169.374.744

Γ.1 3.494.483

Γ.2 3.352.852 1.935.607 2.102.286 2.102.286 1.556.962 1.246.000 1.046.000 1.046.000 1.346.000 1.116.000 1.326.000 1.326.000 1.076.000 1.100.000 0 0

Δ 0 72.365.065 70.661.469 73.763.513 73.763.513 72.725.741 70.215.987 66.457.512 66.457.512 62.275.904 52.297.466 41.050.982 41.050.982 29.914.066 15.293.757 0 0

Ε 0 69.012.213 68.725.862 71.661.227 71.661.227 71.168.779 68.969.987 65.411.512 65.411.512 60.929.904 51.181.466 39.724.982 39.724.982 28.838.066 14.193.757 0 0

Υπόδειγμα: Σ.2-ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ_ΝΠΔΔ

 Ταμειακό αποτέλεσμα (Στόχος)

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ (Γραμμές 1 - 4)

ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΘΕΣΙΜΩΝ  (Σύνολο Γραμμών 1-6)

ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ ΓΡΑΜΜΕΣ 1-5

 Οικονομικό αποτέλεσμα (Στόχος)

ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕ ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ (Γραμμές 1 - 5)

ΟΝΟΜΑ ΦΟΡΕΑ :  ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΩΝ                                                                   

Ύψος Απλήρωτων Υποχρεώσεων κατά την 31/12 προηγούμενου οικ. έτους 

Μηνιαίοι στόχοι απλήρωτων υποχρεώσεων έτους στοχοθεσίας

 
 
Μειοψήφησαν τα μέλη της Οικονομικής επιτροπής Γρανάς Αρχέλαος και Λασκαρίδης Παντελής ψηφίζοντας λευκό. 

ΑΔΑ: 6ΠΠΛ7ΛΒ-ΣΘΙ



Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  478/2019. 
 

 
                                    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

  
                ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΑΛΑΤΖΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
    ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
   ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΜΕΤΙΝ    
   ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 
   ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

 

 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΠΠΛ7ΛΒ-ΣΘΙ


		2019-06-12T12:30:24+0300
	Athens




